АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 сентября 2022	                      № 28
с.Галкино

Об отмене постановления № 111 от 26.12.2013 «Об утверждении положения административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

На основании протеста прокурора от 15.09.2022 № 07-22б-2022 на постановление администрации сельского поселения «Галкинское» от 26.12.2013 № 111 «Об утверждении положения административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля а области торговой деятельности» , Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от  26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Администрация сельского сельского поселения «Галкинское», постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.Постановление администрации сельского поселения «Галкинское» № 111 от 26.12.2013 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»  признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, опубликовать на официальном сайте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                        С.П.Комогорцев